[image: gerb_bw]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.11.2025 № 33-р

О назначении Поповой А.А. на должность внештатного советника Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь Положением о внештатном советнике Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 18.02.2025 № 1, Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, в целях развития и совершенствования механизма решения муниципальным образованием «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области вопросов местного значения, а также реализации отдельных государственных полномочий, передаваемых для осуществления органам местного самоуправления,

1. Назначить Попову Алену Александровну, обучающуюся 9 «Б» класса в МБОУ «Вязьма Брянская средняя общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации А.В. Пуцыкина», на должность внештатного советника Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области по работе с молодежью.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]								 О.М. Смоляков
image1.png